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Totale

1 Bllok shënimesh Stick (75x120 mm), jo më pak se 50 flet, me ngjitëse copë 270 50 17 0 337 -          -             -                -           -           

2 Bllok shënimesh Bllok Shënimesh cilësore me kopertinë lëkure ose tekstile copë 100 0 2 0 102 -          -             -                -           -           

3 Bllok shënimesh A5

Bllok i madhësisë A5 (me spirale) me të paktën 180 fletë 

me kapak me ngjyra të ndryshme. Në versionet shkrimi 

dhe matematike. 50% me 50 %

copë 100 8 3 0 111 -          -             -                -           -           

4 Bojë Brother DCP-L2512D
Bojë Brother DCP-L2512D, TN-2421, 3000 pages, 

genuine
copë 0 2 0 0 2 -          -             -                -           -           

5 Bojë Brother DCP-T420w BT500C Me Kapacitet  5,000 Faqe A4 Genuine copë 0 0 2 0 2 -          -             -                -           -           

6 Bojë Brother DCP-T420w BT500M Me Kapacitet  5,000 Faqe A4 Genuine copë 0 0 2 0 2 -          -             -                -           -           

7 Bojë Brother DCP-T420w BT500Y Me Kapacitet  5,000 Faqe A4 Genuine copë 0 0 2 0 2 -          -             -                -           -           

8 Bojë Brother DCP-T420w BTD60BK Me Kapacitet  6,500 Faqe A4 Genuine copë 0 0 2 0 2 -          -             -                -           -           

9 Bojë Canon Lasershot 
Canon Lasershot LBP 1120 LaserToner Cartide HT 

c4092A
copë 0 0 1 0 1 -          -             -                -           -           

10 Bojë HP Deskjet 5575 
HP C2P11AE / HP 651 Tricolor kapaciteti 300 Faqe 

Genuine
copë 0 0 7 0 7 -          -             -                -           -           

11 Bojë HP Laserjet 1018 HP Q2612A Me kapacitet 2000 faqe Genuine copë 0 0 1 0 1 -          -             -                -           -           

12 Bojë HP LaserJet M1120n MFP HP CB436A  Me kapacitet 2000 faqe Genuine copë 0 0 2 0 2 -          -             -                -           -           

13 Bojë HP LAserJet P2015n HP Q7553X Me kapacitet te larte 7000 faqe genuine copë 1 0 2 0 3 -          -             -                -           -           

14 Bojë HP LaserJet1320 HP Q5949X Me kapacitet te larte 6000 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

15 Bojë HP M-1132
Bojë Laser Jet M-1132, 85A, CE285A, genuine, 1.600 

faqe
copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

16
Bojë Konica Minolta bizhub 

C250i Yellow
 AAV8230, TN328Y jo me pak se 28000 faqe genuine copë 0 0 3 0 3 -          -             -                -           -           

17
Bojë Konica Minolta bizhub 

C250i Magenta
AAV8330, TN328M  jo me pak se 28000 faqe genuine copë 0 0 3 0 3 -          -             -                -           -           

18
Bojë Konica Minolta bizhub 

C250i Cayen
AAV8430, TN328C  jo me pak se  28000 faqe genuine copë 0 0 3 0 3 -          -             -                -           -           

19
Bojë Konica Minolta bizhub 

C250i Black
AAV8130, TN328K  jo me pak se 28000 faqe genuine copë 0 0 3 0 3 -          -             -                -           -           

20 Bojë Konica Minolta 225i
Bojë Bizhub 225i, TN-118, jo me pak se 12000, 

A3Vw050 genuine
copë 9 2 0 0 11 -          -             -                -           -           

BASHKIA SHKODER
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21 Bojë Konica Minolta 227  TN323, A87M030, jo me pak se 23.000 faqe, genuine copë 2 0 1 0 3 -          -             -                -           -           

22 Bojë Konica Minolta c454e black Bojë Bizhub c454e Black jo me pak se 24000, genuine copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

23 Bojë Konica Minolta c454e Cyan Bojë Bizhub c454e Cyan jo me pak se 26000, genuine copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

24
Bojë Konica Minolta c454e 

Magent
Bojë Bizhub c454e Magent jo me pak se 26000, genuine copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

25
Bojë Konica Minolta c454e 

Yellow
Bojë Bizhub c454e Yelloë jo me pak se 26000, genuine copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

26 Bojë Kyocera TaskAlfa 2200GX 1T02NG0NL0, TK4105, jo me pak se 15000 faqe copë 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

27 Bojë Kyocera 3215

Genuine Xerox 106R02777 Toner Cartridge, Black, High 

Capacity 3,000 page yield. Xerox part number: 

106R02777

copë 0 0 0 1 1 -          -             -                -           -           

28 Bojë Kyocera 3212i
TK-7125, 1T02V70ML0, jo me pak se 20.000 faqe, 

genuine
copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

29 Bojë Kyocera FS-6525 TK-475, FK475E, jo me pak se 15.000 faqe, genuine copë 15 0 0 0 15 -          -             -                -           -           

30 Bojë Kyocera M2135dn
Kyocera ECOSYS M2135dn, TK-1150, jo me pak 3.000 

pages,genuine
copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

31 Bojë Kyocera FS-1125 MFP TK-1120, 1T02M70NX0 Me kapacitet 3000 faqe genuine copë 4 0 2 0 6 -          -             -                -           -           

32
Bojë Lexmark 

MS310/410/510/610
50F0HA0, jo me pak se 5000 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

33 Bojë Lexmark MS312dn 50F0HA0, jo me pak se 5000 faqe genuine copë 15 0 0 0 15 -          -             -                -           -           

34 Bojë Lexmark MX317 51B2000, jo më pak se 2500 faqe genuine copë 0 0 10 0 10 -          -             -                -           -           

35 Bojë Lexmark MX 410de 60F0HA0, jo me pak se 10000 faqe genuine copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

36 Bojë Lexmark CS310dn C

Bojë Cyan toner Cartridge, 

70C0H20/70C2HC0/70C2HCE Genuine, jo me pak se 

3000 faqe/Bojë

copë 11 0 0 0 11 -          -             -                -           -           

37 Bojë Lexmark CS310dn M

Bojë Magenta toner Cartridge, 

70C0H30/70C2HM0/70C2HME, Genuine, jo me pak se 

3000 faqe/Bojë

copë 11 0 0 0 11 -          -             -                -           -           

38 Bojë Lexmark CS310dn Y

Bojë Yellow toner Cartridge, 

70C0H40/70C2HY0/70C2HYE, Genuine, jo me pak se 

3000 faqe/Bojë

copë 11 0 0 0 11 -          -             -                -           -           

39 Bojë Lexmark CS310dn B 70C1HK0, jo me pak se 4000 faqe genuine copë 11 0 0 0 11 -          -             -                -           -           

40
Bojë Samsung ProXpress 

M3820ND 
MLT-D203L/XAA jo me pak se 10000 faqe genuine copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

41 Bojë Samsung MLT-D203E MLT-D203L/XAA jo me pak se 10000 faqe genuine copë 0 0 1 0 1 -          -             -                -           -           

42 Bojë Samsung ML 1660 MLT-D1042S jo me pak se 1500 faqe copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

43 Bojë Samsung ML 2240 MLT-D1082S jo me pak se 1500 faqe copë 8 0 0 0 8 -          -             -                -           -           

44 Bojë Samsung M2070

Bojë Genuine High Capacity Black Samsung 111L Toner 

Cartridge - (MLT-D111L/ELS), jo me pak se 1800, 

genuine

copë 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

45 Bojë Samsung SCX-3205 MLT-D104S, jo me pak se 1500 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

46 Bojë Samsung SCX-3200 MLT-D104S, jo me pak se 1500 faqe genuine copë 5 1 0 0 6 -          -             -                -           -           

47 Bojë Samsung SCX-3400
Bojë Genuine Black Samsung, MLT-D101S, jo me pak se 

1500 faqe, genuine
copë 6 0 0 0 6 -          -             -                -           -           

48 Bojë Sharp AR-5516 AR020T, jo me pak se 16000 faqe genuine copë 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

49 Bojë Sharp AR-5623 MX235GT jo me pak se 16000 faqe genuine copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

50 Bojë Sharp AR-6020
Bojë Sharp AR 6020 ,MX237GT, jo me pak se 23000 

faqe, genuine
copë 7 0 2 0 9 -          -             -                -           -           



51 Bojë Toshiba e-studio 207 Bojë Toshiba e-studio 207, T1640, 90,000 pages, genuine copë 0 0 6 0 6 -          -             -                -           -           

52 Bojë Toshiba e-studio 256SE
Bojë Toshiba e-studio 256SE, 6AJ00000086, 36,600 

pages, genuine
copë 0 1 0 0 1 -          -             -                -           -           

53 Bojë Toshiba 167
Bojë Toshiba E-Studio 167, T-1640E, 24,000 pages, 

genuine
copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

54 Bojë Toshiba 355
Bojë Toshiba E-Studio 355,jo me pak se 30,000 pages, 

genuine
copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

55 Bojë Toshiba 7518A
Bojë Toshiba e-Studio 7518A, T-6518E, 6AK00000378, 

1060600 pages, genuine
copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

56 Bojë Xerox 3025
Bojë workCentre 3025 (106R02773) Genuine Toner 

Cartridge, jo me pak se 1500 faqe
copë 3 0 3 0 6 -          -             -                -           -           

57 Bojë Xerox 3215
Bojë workCentre 3215, 106R02777, jo me pak se 3000 

faqe, genuine
copë 5 0 2 1 8 -          -             -                -           -           

58 Bojë Xerox 5021/5022 Bojë Xerox 5021/5022, jo me pak se 9000 pages, genuine copë 15 0 0 0 15 -          -             -                -           -           

59 Bojë Xerox AltaLink C8045 C Bojë Xerox,006R01698 jo me pak se 15000 faqe, genuine copë 3 0 3 0 6 -          -             -                -           -           

60 Bojë Xerox AltaLink C8045 K Bojë Xerox,006R01697 jo me pak se 26000 faqe, genuine copë 3 0 3 0 6 -          -             -                -           -           

61 Bojë Xerox AltaLink C8045 M
Bojë Xerox, 006R01699 jo me pak se 15000 faqe, 

genuine
copë 3 0 3 0 6 -          -             -                -           -           

62 Bojë Xerox AltaLink C8045 Y
Bojë Xerox, 006R01700 jo me pak se 15000 faqe, 

genuine
copë 3 0 3 0 6 -          -             -                -           -           

63
Bojë Xerox VersaLink C7025 

Black
106R03737 jo me pak se 23600 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

64
Bojë Xerox VersaLink C7025 

Yelloë
106R03738 jo me pak se 16500 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

65
Bojë Xerox VersaLink 

C7025Magenta
106R03739 jo me pak se 16500 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

66
Bojë Xerox VersaLink C7025 

Cyan
106R03740 jo me pak se 16500 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

67 Bojë Xerox (phaser 3140) 108R00908 jo me pak se 1600 faqe genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

68 Bojë Xerox B1025
Bojë Black Toner Cartridge CRU (13.7K), 006R01731, jo 

me pak se 13700 faqe, genuine
copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

69 Bojë Xerox B8055 Bojë Xerox AltaLink B8055 (006R01683), genuine copë 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

70 Bojra uji per femije Bojra uji per femije pako 0 0 100 0 100 -          -             -                -           -           

71 Bokse Kompjuteri

Bokse me sistem 2.0 per kompjuter, Fuqia 2*3 wat 

(RMS), me fishe USB per marrjen e ushqimit dhe me 

fishe jack 3.5mm per marrjen e sinjalit, me kontroll 

volumit.

copë 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

72 Brisk Kancelarie, me teh metalik me rreshqitje copë 5 0 6 0 11 -          -             -                -           -           

73 Developer Koinca Minolta 225i
Developer Koinca Minolta BizHub 225i, DV-116, 

A1UC550, 55.000pages, genuine
copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

74
Developer Konica Minolta bizhub 

C454e Black

Developer Konica Minolta bizhub C454e, DV512K, 

A2XN03D,  590,000 pages, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

75
Developer Konica Minolta bizhub 

C454e Cyan

Developer Konica Minolta bizhub C454e Cyan, 

A2XN0KD, DV-512C, 590,000 pages, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

76
Developer Konica Minolta bizhub 

C454e, Magenta

Developer Konica Minolta bizhub C454e, Magenta,  

A2XN0ED, DV-512M, 590,000 pages, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

77
Developer Konica Minolta bizhub 

C454e, Yellow

Developer Konica Minolta bizhub C454e, Yellow, 

A2XN08D, DV-512Y,  590,000 pages, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

78 Developer Kyocera 3212i
Developer Kyocera 3212i MFP, DV7125, 302V693010, 

600,000 pages, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           



79 Developer Kyocera M2135dn
Developer Unit Kyocera ECOSYS M2135dn, DV-1150, 

302RV93020, 100,000 pages, genuine
copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

80 Developer Sharp AR-5623
Developer Sharp AR-5623, MX-235GV, 50,000 pages, 

genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

81 Developer Xerox C8045 Black Developer Xerox C8045 Black, 675K85030, genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

82 Developer Xerox C8045 Cyan Developer Xerox C8045 Cyan, 675K85040, genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

83 Developer Xerox C8045 Magenta Developer Xerox C8045 Magenta, 675K85050, genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

84 Developer Xerox C8045 Yellow Developer Xerox C8045 Yellow, 675K85050, genuine copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

85 Dosje 

Kartoni per format A4,me sy 7.5 cm me kuti dhe 

mekanizëm, karton I trashë, gjatësi 35 cm x gjerësi 28 cm, 

ngjyrë blu

copë 320 0 13 0 333 -          -             -                -           -           

86 Dosje 

Kartoni per format A4,me sy 7.5 cm me kuti dhe 

mekanizëm, karton I trashë, gjatësi 30 cm x gjerësi 28 cm, 

ngjyrë blu

copë 300 0 20 7 327 -          -             -                -           -           

87 Dosje 
Kartoni per format A4, me sy, 5 cm, me buton,  gjatesi 35 

cm x gjeresi 28 cm, ngjyrë blu
copë 300 70 0 0 370 -          -             -                -           -           

88 Dosje Kartoni per format A4 me lastik me ngjyra të ndryshme copë 2000 100 450 10 2,560 -          -             -                -           -           

89 Drum Koinca Minolta 225i
Drum Koinca Minolta BizHub 225i, DR-114, 

4021029701, 55.000pages, genuine
copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

90 Drum Konica Minolta 227
Drum Konica Minolta 227, DR-312 / A7Y00RD, 

00842508117329, 80,000 pages, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

91
Drum Konica Minolta  c454e, 

black

Drum Konica Minolta  c454e, black, DR-512K / 

A2XN0RD,  130,000 pages, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

92
Drum Konica Minolta  c454e, 

color

Drum Konica Minolta  c454e, color, DR-512C, 

A2XN0TD, genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

93 Drum Kyocera TaskAlfa 2200GX
Drum Kyocera TaskAlfa 2200GX, MK-4105, 

100.000pages, genuine
copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

94 Drum Kyocera 3212i
Drum Kyocera TaskAlfa 3212i, DK-7125, 302V693020,  

600.000, pages genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

95 Drum Kyocera FS-1125dn
Drum Kyocera FS-1125dn, DK-1110, 302M293010, 

100,000 pages, genuine
copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

96 Drum Unit Lexmark MS312dn 50F0ZA0, jo me pak se 60000 faqe genuine copë 17 0 0 0 17 -          -             -                -           -           

97 Drum Sharp AR-5623
Drum Sharp AR-5623, AR-205DM 50,000 pages, 

genuine
copë 1 0 0 0 1 -          -             -                -           -           

98 Drum Xerox 5021/5022
Drum Xerox workCntre 5021/5022, 013R00670, 

80.000pages, genuine
copë 8 0 0 0 8 -          -             -                -           -           

99 Drum Xerox 3215 Drum Xerox 3215, 101R00474, 10,000 pages, genuine copë 2 0 1 0 3 -          -             -                -           -           

100 Drum Xerox C8045 Yellow Drum Xerox C8045, 013R00662, genuine copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

101 Drum Xerox C8045 Magenta Drum Xerox C8045, 013R00662, genuine copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

102 Drum Xerox C8045 Cyan Drum Xerox C8045, 013R00662, genuine copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

103 Drum Xerox C8045 Black Drum Xerox C8045, 013R00662, genuine copë 4 0 0 0 4 -          -             -                -           -           

104 DVD-R Me kapak, shpejtesi shkruarje ne 16X, 4,7 GB copë 80 0 203 0 283 -          -             -                -           -           

105 Etiketa Adezive me 16 ndarje copë 20 1 0 0 21 -          -             -                -           -           

106 Evidentues

me ngjyra të ndryshme, cilësore,me majë dalte minimumi 

4.5mm. Produkt i një marke tregtare të regjistruar dhe 

njohur ndërkombëtarisht “brand name” si psh: Uniball, 

Schneider, Bic, Fila, Pelikan, Etafelt, Pensan, Claro ose 

ekuivalente.

copë 100 10 185 10 305 -          -             -                -           -           

107 Fjalët e para Libër i vogël -  Fjalët e para Fjalori i parë i të vegjëlve copë 0 0 10 0 10 -          -             -                -           -           

108 Fletore Të thjeshta katrore dhe shkrimi (1/2 - 1/2), 64 flet copë 50 0 50 50 150 -          -             -                -           -           



109 Fletore pune dore Normale, të thjeshta copë 0 0 250 10 260 -          -             -                -           -           

110 Fletore vizatimi Normale, të thjeshta, 110gr,20 flete copë 0 0 254 20 274 -          -             -                -           -           

111 Fletore Rregjistri Fletore Rregjistri copë 0 0 150 0 150 -          -             -                -           -           

112 Gershere 14 cm me doreze gome copë 10 0 30 5 45 -          -             -                -           -           

113 Gershere per femije Gershere per femije  te vogla plastike copë 0 0 50 0 50 -          -             -                -           -           

114 Goma Te thjeshta copë 0 0 130 5 135 -          -             -                -           -           

115 HDD portativ 1TB 1 TB, 2.5", USB 3.2 Gen 1, windows 10, 1 Vit Garanci copë 10 0 0 0 10 -          -             -                -           -           

116 HDD 8TB 8 TB, 3.5" internal, windows 10, 1 Vit Garanci copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

117 Heqse teli Heqse teli  Flutur copë 80 10 3 0 93 -          -             -                -           -           

118 Kabëll Interneti Kabëll interneti UTP CAT6, 305m copë 2 1 0 0 3 -          -             -                -           -           

119
Kafshë plastike

Kafshë plastike 3D, Set lodrash me kafshë ferme 16 cp
copë 0 0 15 0 15 -          -             -                -           -           

120 Kafshët shtëpiake Libër i vogël – Kafshët shtëpiake Prek dhe Ndiej copë 0 0 10 0 10 -          -             -                -           -           

121 Kapëse aktesh Ne forme 'U', metalike  (kuti) kuti 300 25 9 0 334 -          -             -                -           -           

122 Kapëse aktesh(Binder clips) me veshe 19 mm (binder clips) metalike copë 400 90 105 20 615 -          -             -                -           -           

123 Kapëse aktesh(Binder clips) me veshe 25 mm (binder clips) metalike copë 400 90 135 0 625 -          -             -                -           -           

124 Kapëse aktesh(Binder clips) me veshe 32 mm (binder clips) metalike copë 300 0 80 0 380 -          -             -                -           -           

125 Kapëse aktesh(Binder clips) me veshe 40 mm (binder clips) metalike copë 200 0 40 0 240 -          -             -                -           -           

126 Kapëse aktesh(Binder clips) me veshe 51 mm (binder clips) metalike copë 200 0 25 0 225 -          -             -                -           -           

127 Karton Karton A0, 1/2 i bardh, 1/2 me ngjyra copë 150 15 400 0 565 -          -             -                -           -           

128 Karton libërlidhje A4
Karton libërlidhje i formatit A4 i trashë dhe me ngjyra të 

ndryshme. Me reliev.100cop/pako
copë 0 0 1 0 1 -          -             -                -           -           

129 Karton libërlidhje i formatit A3 
Karton libërlidhje i formatit A3 i trashë dhe me ngjyra të 

ndryshme.Me reliev.100cop/pako
copë 0 0 1 0 1 -          -             -                -           -           

130 Kit Lexmark CS310dn
Lexmark CS310dn Imaging Kit, 70C0Z50, 700Z5, 

734646436519, 40,000 page, genuine
copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

131 Korrektor Në formë stilolapsi me majë metalike copë 20 5 61 10 96 -          -             -                -           -           

132 Korrektor Korrektor me shirit copë 10 0 0 0 10 -          -             -                -           -           

133 Kufje

In ear, stereo, me mikrofon, me celes per hapjen dhe 

mbylljen e mikrofonit, me kabell 1.8m, me nje fishe jack 

3.5mm.

copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

134 Kufje

In ear, stereo, me mikrofon, me celes per hapjen dhe 

mbylljen e mikrofonit, me dy fishe jack 3.5 ", me nje 

kufje dhe nje mikrofon.

copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

135 Kuti Kuti arkivi copë 50 0 0 0 50 -          -             -                -           -           

136 Lapsa plumbi HB 2 pako 50 0 290 15 355 -          -             -                -           -           

137 Lapsa me ngjyra Me 18 ngjyra te ndryshme, plumbi copë 10 0 230 10 250 -          -             -                -           -           

138 Leter

A3, 500 flete/pako, 297x420 mm, 80g/m2 500/1, 

Brightness: 102-104% above,  in line with DIN ISO 9706 

,in line with DIN ISO 9001 system, in line with DIN ISO 

14001

risme 200 0 5 0 205  -             -                -           -           

139 Leter

A4, 500 flete/pako, 297x210mm, 80 g/m2, Brightness: 

102-104% above, in line with DIN ISO 9706 ,in line with 

DIN ISO 9001 system, in line with DIN ISO 14001

risme 200 400 272 30 902 -          -             -                -           -           

140 Leter ngjitese E vogel, transparente copë 20 0 23 0 43 -          -             -                -           -           

141 Leter ngjitese E madhe, transparente copë 20 5 15 3 43 -          -             -                -           -           

142 Libër Dorëzimi
Libër Dorëzimi, me të paktën 100 faqe, me hapësirë mes 

rreshtave të paktën 1.5 cm
copë 150 0 0 0 150 -          -             -                -           -           

143 Libër Protokolli
Libër Protokolli, me të paktën 150 faqe, me kopertinë të 

butë
copë 150 0 0 0 150 -          -             -                -           -           

144
Lodra per femije, forma 

gjeometrike

Figura të formave Gjeometrike me ngjyra të ndryshme të 

materialit prej druri
copë 0 0 40 0 40 -          -             -                -           -           



145
Lojë puzzle për fëmijë me aftësi të 

kufizuar

Puzzle druri 3D, me ngjyra të ndryshme dhe ndarje 

simetrike
copë 0 0 10 0 10 -          -             -                -           -           

146 Makinë kapëse aktesh Metalike, e madhe copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

147 Makinë kapëse aktesh Metalike, mesatare, në formë pince copë 50 8 28 0 86 -          -             -                -           -           

148 Makinë kapëse aktesh Makinë kapëse aktesh e vogël, metalike copë 50 0 23 0 73 -          -             -                -           -           

149 Makinë Llogarites e madhe, me ekran të madh dhe numra të dukshëm copë 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

150 Marker permanent

Ngjyra te ndryshme (blu, kuqe, zeze, jeshile, etj),për 

shkrim në letër, letër, plastikë, qelq, metal, dru, me 

trashesi mbi 1mm, Produkt i një marke tregtare të 

regjistruar dhe njohur ndërkombëtarisht “brand name” si 

psh: Uniball, Schneider, Bic, Fila, Pelikan, Etafelt, 

Pensan, Claro ose ekuvalente.

copë 20 0 55 0 75 -          -             -                -           -           

151 Mbajtëse kancelarie Mbajtëse kancelarie 20x12x9 Plastike copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

152 Mbajtëse dokumentash metalike Mbajtëse dokumentash metalike  dhe plastike me 3 kate copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

153 Metër me gjatësi 5metër Metër me gjatësi 5metër copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

154 Metër me gjatësi 10metër Metër me gjatësi 10metër copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

155 Mina 0.7mm copë 50 0 3 0 53 -          -             -                -           -           

156 Mprehse Metalike copë 20 0 100 5 125 -          -             -                -           -           

157 Ngjites 
formë tubeti minimumi 21g, me datë skadence jo më herët 

se 2026
copë 10 0 104 5 119 -          -             -                -           -           

158 Ngjites 
shumë i fortë për plastikë, gomë, metal,etj, me spray për 

ngrirje te shpejte, me date skandence 2025
copë 10 0 0 0 10 -          -             -                -           -           

159 Ngjites 

në formë tubeti, Extra i forte per Plastike, Gome, Metal, 

Dru, Porcelan, Lekure, Leter. Niveli i Fortesia 

200kg/cm2, Skandeca: 2025

copë 10 0 0 0 10 -          -             -                -           -           

160 Ngjyrat dhe format Libër i vogël – Ngjyrat dhe Format Prek dhe Ndiej copë 0 0 30 0 30 -          -             -                -           -           

161 Plastelina
Palstelinë me ngjyra të ndryshme për fëmijë të moshës 3-

6 vjec
copë 0 0 100 0 100 -          -             -                -           -           

162 Portamina 0.7mm copë 50 0 0 0 50 -          -             -                -           -           

163 Postil shigjetë
Ndarës librash,sticky notes, në forme shigjete, me ngjyra 

të ndryshme
pako 380 30 9 0 419 -          -             -                -           -           

164 Prize per patchpanel
Prize per vendosje ne Rack me 7, 19'' PDU for Cabinets, 

Surge Protector
copë 5 0 1 0 6 -          -             -                -           -           

165
Puzzle 20 copëza

Puzzle me figura të ndryshme  20 apo më shumë copëza. 

Me madhësi 30, 40, dhe 50 cm.
pako 0 0 10 0 10 -          -             -                -           -           

166 Qese per magazine Qese per magazine, të ricikueshme me përmasa 35x50 kg 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

167 Ram PC DDR3 4 GB, PC3-12800 UDIMM (per PC) copë 5 0 0 0 5 -          -             -                -           -           

168 Ram PC DDR4 8 GB, PC4-3200 UDIMM (per PC) copë 14 0 0 0 14 -          -             -                -           -           

169 Spango Materiali: Polipropilen, pesha 0.1kg, gjatesia 30m copë 5 0 10 0 15 -          -             -                -           -           

170 SSD internal 
480/500/515 GB, Shpejtësia e leximit: 550MB/s, 

Shpejtësia e shkrimi: 500MB/s
copë 8 0 0 0 8 -          -             -                -           -           

171 Stilolaps gel blu 

Stilolaps cilësor me precizion të lartë gjatë shkrimit mbi 

cdo lloj letre. Produkt i një marke tregtare të regjistruar 

dhe njohur ndërkombëtarisht “brand name” si psh: 

Uniball, Schneider, Bic, Fila, Pelikan ose ekuvalente - 

Gel, maje sferike 0.7 ose ekuvalente

copë 250 100 152 0 502 -          -             -                -           -           

172 Stilolaps Rapid

Rapidograf 0.7 cilësor me precizion të lartë gjatë shkrimit 

mbi cdo lloj letre. Produkt i një marke tregtare të 

regjistruar dhe njohur ndërkombëtarisht “brand name” si 

psh: 

Uniball, Schneider, Bic, Fila, Pelikan ose ekuvalente

copë 200 0 60 0 260 -          -             -                -           -           



173 Stilolapsa

te thjeshta ngjyre blu 100%, trup plastike trekendore dhe 

maje metalike 0.7 Produkt i një marke tregtare të 

regjistruar dhe njohur ndërkombëtarisht “brand name” si 

psh: Uniball, Schneider, Bic, Fila, Pelikan, Etafelt, 

Pensan, Claro ose ekuvalente.

copë 50 100 860 50 1,060 -          -             -                -           -           

174 Stirolapsa te kuq

Stilolapsa te kuqe, trup plastik trekendore,  trup plastike 

trekendore dhe maje metalike 0.7 Produkt i një marke 

tregtare të regjistruar dhe njohur ndërkombëtarisht “brand 

name” si psh: Uniball, Schneider, Bic, Fila, Pelikan, 

Etafelt, Pensan, Claro ose ekuvalente.

copë 50 0 20 15 85 -          -             -                -           -           

175 Tampon per vul Tampon per vul copë 20 0 0 0 20 -          -             -                -           -           

176 Tela për makinë kapëse 24/6mm pako 500 50 29 5 584 -          -             -                -           -           

177 Tela për makinë kapëse 23/15, 23/6mm pako 50 0 0 0 50 -          -             -                -           -           

178 Tela për makinë kapëse 23/20mm pako 50 0 0 0 50 -          -             -                -           -           

179 Tela për makinë kapëse 23/23mm pako 50 0 0 0 50 -          -             -                -           -           

180 Tela  Xerox B8055 për fotokopjen Xerox B8055, 008R12964, 5.000copë copë 2 0 0 0 2 -          -             -                -           -           

181 USB 32GB, 3.0 copë 10 10 28 0 48 -          -             -                -           -           

182 Vinovil shishe plastike 50ml copë 10 0 50 3 63 -          -             -                -           -           

183 Vizore 30 cm metalike, e drejtë copë 10 0 107 0 117 -          -             -                -           -           

184 Webcam
Full HD 1080p video calling (upto 1920 x 1080 pixels), 

me mikrofon, Lidhje USB
copë 3 0 0 0 3 -          -             -                -           -           

185 Zarfa A3 copë 5000 700 0 0 5,700 -          -             -                -           -           

186 Zarfa dimensione 11x23 copë 8000 1000 1000 0 10,000 -          -             -                -           -           

-         -             -                -           -          

-         -             -                -           -          

-         -             -                -           -          

Totali

TVSH

PREVENTIVUES

TOTALI


